ניתן להשיג את הספרים בקובץ PDF לזיכוי הרבים בפנייה ליוצאאפ מספר: 052-8144488
ניתן לקבל את העלון השבועי "גם לנשמה מגיע אוכל" בפנייה למייל: <mailto:m3138357@gmail.com>

### מתחילים מבראשית

יצא לאור ע"י בית המדרש "בית - יוסף" רחוב קרית יערים 32 גבעת זאב

**במחשבה תחילה:** ביום שני כ"ט באלול תשפ"א 06/09/2021 התפרסם על 6 מחבלים שברחו ברחו מכלא גלבע שנחשב לאחד השמורים במדינה, שהיה זה מעשה מתוחכם ואף הרואי מצידם של המחבלים אשר דם אחינו הי"ד היה על ידיהם, במשך חודשים ארוכים כל צעד תוכנן בקפידה, כפית אחר כפית בסבלנות ובנחישות הם הצליחו לחפור מנהרה בלי שאיש חשד בכלום.